W4400 Italienisch fur Anfanger/innen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer

Kursleitung

Informationen

Kursort

Sie haben noch nie ein Wort Italienisch gelernt und mdchten dies &ndern? In diesem Kurs erwerben Sie in entspannter

Dienstag, 24.02.2026, 17:15 - 18:45 Uhr

108,00 €
12x

Gianluca De Vito

Nuovo Espresso 1 (Hueber) (ISBN 978-3-19-105438-0).

, Pestalozzistr. 12, 83301 Traunreut

Atmosphére zusammen mit Gleichgesinnten die Grundlagen der italienischen Sprache.

Termine
Datum
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026

09.06.2026

zur Kursdetail-Seite
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