

W4400 Italienisch für Anfänger/innen

Beginn Dienstag, 24.02.2026, 17:15 - 18:45 Uhr

Kursgebühr 108,00 €

Dauer 12x

Kursleitung Gianluca De Vito

Informationen Nuovo Espresso 1 (Hueber) (ISBN 978-3-19-105438-0).

Kursort , Pestalozzistr. 12, 83301 Traunreut

Sie haben noch nie ein Wort Italienisch gelernt und möchten dies ändern? In diesem Kurs erwerben Sie in entspannter Atmosphäre zusammen mit Gleichgesinnten die Grundlagen der italienischen Sprache.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
24.02.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
03.03.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
10.03.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
17.03.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
24.03.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
14.04.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
21.04.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
28.04.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
05.05.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
12.05.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
19.05.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut
09.06.2026	17:15 - 18:45 Uhr	Werner-von-Siemens-Mittelschule, Raum E31, Traunreut

[zur Kursdetail-Seite](#)